
Друге пленарне засідання 

 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Перша сесія сьомого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                  

«Про порядок виконання бюджетів 

Ювілейної селищної, Степнянської сільської рад 

до кінця бюджетного періоду 2015 року» 

 

 

 
Відповідно до частини четвертої статті 8, статті 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та пункту третього частини другої статті 22 Бюджетного 

кодексу України, сесія  Ювілейної селищної ради вирішила: 

 

1. Головним розпорядником коштів бюджетів Ювілейної селищної ради, 

Степнянської сільської ради  є  новообраний Ювілейний селищний голова. 

 

2. Платіжні доручення на проведення видатків бюджетів Ювілейної селищної ради, 

Степнянської сільської ради готують головні бухгалтери відповідних рад, а право першого 

підпису платіжних доручень надати: 

 по видатках Степнянської сільської ради – заступнику голови ліквідаційної комісії 

Корінній Євгенії Яківні,  

по видатках Ювілейної селищної ради - Ювілейному селищному голові Камінському 

Івану Миколайовичу, голові  ліквідаційної комісії. 

У разі їх відсутності з поважних причин право першого підпису платіжних 

документів надати секретарю Ювілейної селищної ради члену ліквідаційної комісії Лагоді 

Людмилі Василівні.  

 

3. В межах кошторисів видатків на утримання апарату управління (КФК 010116 

«Органи місцевого самоврядування»)  Ювілейної селищної ради та Степнянської сільської 

ради відповідно до затвердженого штатного розпису фінансуються такі посади: 

а) Ювілейний селищний голова – за рахунок видатків бюджету Ювілейної селищної 

ради; 

б) Секретаря Ювілейної селищної ради – за рахунок видатків бюджету Ювілейної 

селищної ради; 

в) Заступника ліквідаційної комісії – за рахунок видатків бюджету Степнянської 

сільської ради; 

 



4.  Фінансування роботи членів ліквідаційної комісії на період до кінця 2015 року 

здійснюється за рахунок кошторисів видатків на утримання апарату управління (КФК 

010116 «Органи місцевого самоврядування») Ювілейної селищної ради та Степнянської 

сільської ради: 

 
а) Члена ліквідаційної комісії спеціаліста з юридичних питань Ювілейної селищної ради - за 
рахунок видатків бюджету Ювілейної селищної ради; 
 
б) Члена ліквідаційної комісії заступника Степнянського сільського голови - за рахунок 
видатків бюджету Степнянської сільської ради; 
 
в) Члена ліквідаційної комісії спеціаліста ІІ категорії Степнянської сільської ради- за 
рахунок видатків бюджету Степнянської сільської ради; 
 
г) Члена ліквідаційної комісії спеціаліста Степнянської сільської ради- за рахунок видатків 
бюджету Степнянської сільської ради; 
 
д) Члена ліквідаційної комісії головного бухгалтера Степнянської сільської ради- за 
рахунок видатків бюджету Степнянської сільської ради; 
 
є) Члена ліквідаційної комісії архіваріуса Ювілейної селищної ради - за рахунок видатків 
бюджету Ювілейної селищної ради. 
 

5. Виплати працівникам, які звільняються відповідно до закону у зв’язку з 

ліквідацією бюджетних установ здійснюються за рахунок кошторисів видатків на 

утримання апарату управління (КФК 010116 «Органи місцевого самоврядування»). 

 

6. Інші видатки бюджетів Ювілейної селищної та Степнянської сільської рад 

виконуються відповідно до затверджених бюджетних призначень та асигнувань цих рад. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

сел. Ювілейне 

10 листопада 2015 року 

13-1/VII 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



